
Direzione: Direzione Programmazione e Controllo - Provveditorato - Economato - Aziende – Servizi 
Assicurativi - Servizi Istituzionali - Contratti 

Dirigente: Dott. Luca Leone 

Telefono: 050-910203 
e-mail istituzionale: l.leone@comune.pisa.it 
PEC: comune.pisa@postacert.toscana.it 
 

Servizio/Ufficio: Sede Mail Telefono 

Ufficio Servizi Istituzionali Contratti  
E.Q. Dott. Di Penta Maria Rosaria 

Via Degli Uffizi, 1 
m.dipenta@comune.pisa.it 
contratti@comune.pisa.it 

050-910212 

U.O. Servizi Istituzionali Contratti Via Degli Uffizi, 1 serviziistituzionali@comune.pisa.it  

Dott. Masini Laura Via Degli Uffizi, 1 l.masini@comune.pisa.it 050-910398 

Sig.ra Paffi Giulia Via degli Uffizi, 1 g.paffi@comune.pisa.it 050-910620 

Dott. Di Donato Martina Via degli Uffizi, 1 m.didonato@comune.pisa.it 050-910487 

Sig.ra Fanucci Gabriella Via degli Uffizi, 1 g.fanucci@comune.pisa.it 050-910507 

U.O. Autisti Via Degli Uffizi, 1 autisti@comune.pisa.it 3336653603 

Sig. Brancaglione Ivano Via degli Uffizi, 1 i.brancaglione@comune.pisa.it 3336653603 

Sig. Di Mauro Alessandro Via degli Uffizi, 1 a.dimauro@comune.pisa.it 3336653603 

U.O. Uscieri 
Via Degli Uffizi, 1 
Via C. Battisti, 51 

portineriagambacorti@comune.pisa.it 
050-910396-

397 

Sig. Balestri Alessio Via degli Uffizi, 1  a.balestri@comune.pisa.it 
050-910396-

397 

Sig.ra Baronti Laura Via C. Battisti, 51 l.baronti@comune.pisa.it 050-910 

Sig.ra Ceraulo Calogera Via degli Uffizi, 1 c.ceraulo@comune.pisa.it 
050-910396-

397 

Sig. Cesaroni Maurizio Via degli Uffizi, 1  
050-910396-

397 

Sig.ra Finocchio Antonella Via C. Battisti, 51 a.finocchio@comune.pisa.it 050-910 

Sig. Grazzini Alessandro Via degli Uffizi, 1 a.grazzini@comune.pisa.it 
050-910396-

397 

Sig. Leone Francesco Via degli Uffizi, 1 f.leone@comune.pisa.it 050-910 

Sig. Salvatore Bruno Via degli Uffizi, 1 b.salvatore@comune.pisa.it 
050-910396-

397 

Sig. Santarella Massimo Via degli Uffizi, 1  
050-910396-

397 

U.O. Centralino Vicolo del Moro, 2 centralino@comune.pisa.it 050-910111 

Sig.ra Cavallaro Chiara Vicolo del Moro, 2 c.cavallaro@comune.pisa.it 050-910111 

Sig.ra Fiorello Irene  Vicolo Del Moro, 2 i.fiorello@comune.pisa.it 050-910111 

Sig. Sebastiani Norman  Vicolo del Moro, 2 n.sebastiani@comune.pisa.it 050910-111 

U.O. Segreteria Sindaco/Assessori Via Degli Uffizi, 1   

Sig.ra Capaldo Elena  Via Degli Uffizi, 1 e.capaldo@comne.pisa.it 050-910505 

Sig.ra Cavallaro Isabella Via Degli Uffizi, 1 i.cavallaro@comune.pisa.it 050-910241 

   050-910205 

Sig.ra Fascetti Elisabetta  Via Degli Uffizi, 1 e.fascetti@comune.pisa.it 050-910503 

Sig.ra Gennarielli Letizia  Via Degli Uffizi, 1 l.gennarielli@comune.pisa.it 050-910243 

Sig.ra Masia Anna Maria  Via Degli Uffizi, 1 a.masia@comune.pisa.it 050-910205 

Sig.ra Mattonai Agnese Via Degli Uffizi, 1 a.mattonese@comune.pisa.it 050-910501 

Sig. Neri Gianluca Via Degli Uffizi, 1 g.neri@comne.pisa.it 050-910277 

Sig. Pennisi Giancarlo Via Degli Uffizi, 1 g.pennisi@comune.pisa.it 050-910223 

Sig. Salvetti Maurizio Via Degli Uffizi, 1 m.salvetti@comune.pisa.it 050-910205 

Sig. Tessitore Rosa Via Degli Uffizi, 1 r.tessitore@comune.pisa.it 050-910504 

Sig. Rossi Alessandro Via Deli Uffizi, 1 a.rossi@comune.pisa.it 050-910316 

Sig. Torresi Francesca Via Degli Uffizi, 1 f.torresi@comune.pisa.it 050-910505 

U.O. Tipografia Via Emilia n. 448 tipografia@comune.pisa.it 050-985981 

Sig.ra Lenzi Benedetta  Via Emilia n. 448 b.lenzi@comune.pisa.it 050-985981 

Sig. Righetto Stefano  Via Emilia n. 448 s.righetto@comune.pisa.it 050-985981 

U.O. Ufficio Stampa Via Degli Uffizi, 1 ufficiostampa@comune.pisa.it  

Sig. Del Rosso Matteo  Via Degli Uffizi, 1 m.delrosso@comune.pisa.it 050-910634 

Sig. Fabiani Tommaso  Via Degli Uffizi, 1 t.fabiani@comune.pisa.it 050-910351 

Sig.ra Ferrara Elena  Via Degli Uffizi, 1 e.ferrara@comune.pisa.it 050-910483 

U.O. Cerimoniale Via Degli Uffizi, 1 cerimoniale@comune.pisa.it  

mailto:m.dipenta@comune.pisa.it


Sig.ra Angius Amina Via Degli Uffizi, 1 a.angius@comune.pisa.it 050-910130 

Sig. Bertini Gherardo Via Degli Uffizi, 1 g.bertini@comune.pisa.it 050-910257 

Sig. Ricoveri Alvaro  Via Degli Uffizi, 1   

Sig.ra Scaramelli Manuela  Via Degli Uffizi, 1 m.scaramelli@comune.pisa.it 050-910403 

Ufficio Partecipazioni 
E.Q. Dott. Benassi Alessandro 
U.O. Partecipazioni 

Piazza Facchini, 16 - Pisa 
aziende@comune.pisa.it 

inventario@comune.pisa.it 
a.benassi@comune.pisa.it 

050-910322 

Ufficio Economato – Provveditorato – Autoparco – 
Servizi Assicurativi 
E.Q. Dott.ssa Bottai Eleonora 

Piazza Facchini, 16 - Pisa e.bottai@comune.pisa.it 050-910330 

U.O. Economato Piazza Facchini, 16 - Pisa economato@comune.pisa.it 050-910330 

Dott. Bolognini Gabriele Piazza Facchini, 16 - Pisa g.bolognini@comune.pisa.it 050-910394 

Dott. Scuffi Francesco Piazza Facchini, 16 - Pisa f.scuffi@comune.pisa.it 050-910282 

U.O. Provveditorato Piazza Facchini, 16 - Pisa provveditorato@comune.pisa.it 050-910330 

Dott.ssa Capecchi Claudia Piazza Facchini, 16 - Pisa c.capecchi@comune.pisa.it 050-910651 

Rag. Bardini Fabio Piazza Facchini, 16 - Pisa f.bardini@comune.pisa.it 050-910317 

Sig.ra Ghilli Sabrina Piazza Facchini, 16 - Pisa s.ghilli@comune.pisa.it 050-910612 

U.O. Autoparco comunale Via C. Battisti, 53 – Pisa 
autoparco_pisa@comune.pisa.it 

autoparco_ospedaletto@comune.pisa.it 
050-3162729 

Sig. Meconi Andrea Piazza Facchini, 16 - Pisa a.meconi@comune.pisa.it 050-910386 

Sig. Fiorenza Giuseppe Via Bellatalla, 1 – Pisa g.fiorenza@comune.pisa.it 050-3162729 
Sig. Alfaruoli Francesco Via Bellatalla, 1 – Pisa f.alfaruoli@comune.pisa.it 050-3162729 

Sig. Appiani Alessio Via Bellatalla, 1 – Pisa a.appiani@comune.pisa.it 050-3162729 
Sig. Barsacchi Roberto Via Bellatalla, 1 – Pisa r.barsacchi@comune.pisa.it 050-3162729 
Sig. Filippelli Francesco Via Bellatalla, 1 – Pisa f.filippelli@comune.pisa.it 050-3162729 
Sig. Fiorio Luca Via Bellatalla, 1 – Pisa g.fiorio@comune.pisa.it 050-3162729 
Sig. Gatta Gandolfo Via Bellatalla, 1 – Pisa g.gatta@comune.pisa.it 050-3162729 
Sig.ra Giaconi Valentina Via Bellatalla, 1 - Pisa v.giaconi@comune.pisa.it 050-3162729 
Sig. Giusti Federico Via Bellatalla, 1 - Pisa f.giusti@comune.pisa.it 050-3162729 
Sig. Poli Pietro Via Bellatalla, 1 - Pisa p.poli@comune.pisa.it 050-3162729 

Sig. Ruberti Marco Via Bellatalla, 1 - Pisa m.ruberti@comune.pisa.it 050-3162729 
Sig.ra Sopranzi Sabrina Via Bellatalla, 1 - Pisa s.sopranzi@comune.pisa.it 050-3162729 
Sig. Vettori Mauro Via Bellatalla, 1 - Pisa m.vettori@comune.pisa.it 050-3162729 
U.O. Servizi assicurativi Piazza Facchini, 16 - Pisa   

Dott. Boldrini Federico Piazza Facchini, 16 - Pisa f.boldrini@comune.pisa.it 050-910272 

Sig.ra Cerri Elisa Piazza Facchini, 16 - Pisa e.cerri@comune.pisa.it 050-910623 

Avv. Garzella Francesca Piazza Facchini, 16 - Pisa f.garzella@comune.pisa.it 050-910273 

 


